
ayM’8 ARZ WYBORCZY
" w KOSZALINIE 11 POSTANOWIENIE NR 1080/2024

Komisarza Wyborczego w Koszalinie II
z dnia 15 maja 2024 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Ustronie Morskie

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy (Dz. U. z 
2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Koszalinie II postanawia, co 
następuje:

§ 1-
W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 

czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 -  4 do postanowienia.

§2.
Składy Komisji podąje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 
Komisarza Wyborczego w Koszalinie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 
Ustronie Morskie.

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komisarz Wyborczy

(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego)



Załączniki do postanowienia nr
1080/2024
Komisarza Wyborczego w Koszalinie II 
z dnia 15 maja 2024 r.
Załącznik nr 1

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej (duża sala 
gimnastyczna), ul. Wojska Polskiego 8, 78-111 Ustronie Morskie:

1. Jolanta Froncz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kołobrzeg

2. Dagmara Jolanta Karolczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Sianożęty

3. Katarzyna Joanna Kontak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Kukinka

4. Monika Beata Kowalik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Gościno

5. Małgorzata Danuta Molier Nielsen, zgłoszona przez KKW LEWICA, 
zam. Grąbnica

6. Damian Kamil Plesiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Ustronie Morskie

7. Iwona Elżbieta Stefańska, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kołobrzeg

8. Monika Elżbieta Suder-Maksymowicz, uzupełnienie składu (Komisarz 
Wyborczy), zam. Ustronie Morskie

9. Marcin Lech Szumowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Ustronie Morskie

10. Agnieszka Monika Tokarska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Kołobrzeg

11. Klaudia Zuzanna Zabłuda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Tymień



Załącznik nr 2

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Świetlica Wiejska, Rusowo 27, 78-111 Ustronie Morskie:

1. Iwona Małgorzata Florczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Rusowo

2. Agata Jędrzejewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Rusowo
3. Kinga Leonowicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dygowo
4. Jolanta Mastalerz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Śmiechów
5. Beata Praska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Rusowo
6. Maria Eugenia Szostak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Rusowo
7. Agnieszka Trott, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Niekanin



Załącznik nr 3

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Wiejska w Sianożętach, Sianożęty ul. Kwiatowa 2A, 
78-111 Ustronie Morskie:

1. Iwona Buchner, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Kołobrzeg

2. Anna Emilia Kowalska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Dygowo

3. Roksana Barbara Kowalska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Dygowo

4. Karolina Malwina Małkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Ustronie Morskie

5. Zdzisław Mikulski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Świelubie

6. Paula Patrycja Sitnik, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Ustronie Morskie
7. Emilia Alina Wróblewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Olszyna



Załącznik nr 4

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej (mała sala 
gimnastyczna), ul. Wojska Polskiego 8, 78-111 Ustronie Morskie:

1. Emilia Hanna Boruszczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Ustronie Morskie

2. Bogusław Janusz Domagała, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL- 
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kołobrzeg

3. Natalia Dymańska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Grąbnica
4. Anna Jochenko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kładno
5. Jolanta Barbara Nita-Supińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ustronie Morskie
6. Agnieszka Ewelina Pietrzykowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ustronie Morskie
7. Julia Połędziewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kołobrzeg
8. Andrzej Marek Staszak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ustronie Morskie
9. Sonia Izabela Staszak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ustronie Morskie
10. Radosław Sławomir Świetlik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ustronie Morskie
11. Iwona Wróblewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Olszyna


